AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
AVTO POLNILEC 12V/24V => USB-A
+ USB-C 45W PD BASEUS
QUALCOMM QUICK CHARGE 4.0
(CCMLC20C-01)
33,99€
SKU: 20C01
Kategorije: Dodatna oprema, Prenosne
naprave
OPIS IZDELKA
Baseus Magic Series PPS USB pretvornik za napajanje do dveh naprav sočasno v avtomobilu, čolnu,
barki, avtodomu. Primerno za iPad, Tablice, Pametne telefone, Digitalne kamere, MP3 predvajalniki,
digitalni LED zaslon pa poskrbi, da vseskozi vidite s kakšno napetostjo in močjo se vaša naprava
polni...
Baseus Magic Series PPS USB pretvornik za napajanje do dveh naprav sočasno v avtomobilu, čolnu,
barki, avtodomu. Primerno za iPad, Tablice, Pametne telefone, Digitalne kamere, MP3 predvajalniki,
digitalni LED zaslon pa poskrbi, da vseskozi vidite s kakšno napetostjo in močjo se vaša naprava
polni.
Tehnične lastnosti:
• Vhod: 12V - 24V
• Izhod:
1x USB tip-A ženski (4.5V/5A, 5V/4.5A, 9V/3A, 12V/3A, 20V/2.25A)
1x USB tip-C ženski (5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/2.25A)
• Skupna izhodna napetost: 5V/6A
• Podpora PD 3.0 (Power Delivery), Qualcomm QC4+, PPS (Programmable Power Supply), Huawei SCP
• Skupna izhodna moč: do 45W
• Zaščita pred preobremenitvijo
• Prenapetostna zaščita
• Zaščita pred pregrevanjem
• Zaščita pred kratkim stikom
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
• Barva: črna
Paket vsebuje:
1x USB Pretvornik, 1x Navodila
Teža neto v kg: 0.0210
Teža bruto v kg: 0.0300
Garancija v mesecih: 12